
Temeljem  članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), objavljujemo Registar ugovora  kako slijedi: 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora s PDV-
om

Konačni iznos 
isplaćen na 

temelju 
ugovora s PDV-

om 

[kn] [kn]
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Postavljanje završne obloge na prvoj i 
drugoj palubi pontona Biokovo I-01/16

Čl.10, st.1, točka 
12 ZJN (NN 
90/11,83/13, 

143/13,13/14)

400.000,00 15.02.2016. 15.2.2016.-
15.04.2016.

Brodocentar 
Sisak d.o.o. 15.04.2016. 400.000,00

2 Izrada aluminijske brodice na elektro 
pogon I-02/16

Čl.10, st.1, točka 
12 ZJN (NN 
90/11,83/13, 

143/13,13/14)

223.790,00 05.04.2016. Brodocentar 
Sisak d.o.o.

60 dana od 
potpisa Ug. 223.790,00

3

Tehničko održavanje terminala 
Galdovo i Crnac,pristaništa na 
području ingerencije Lučke uprave 
Sisak i plovila u vlasništvu Lučke 
uprave Sisak

I-03/16

Čl.10, st.1, točka 
12 ZJN (NN 
90/11,83/13, 

143/13,13/14)

1.900.000,00 05.07.2016. 05.07.2016.-
31.12.2016.

Brodocentar 
Sisak d.o.o. 31.12.2016. 1.900.000,00

Registar ugovora 

Naručitelj: Lučka uprava Sisak
Adresa: Rimska 28
OIB: 80303023744

Redni 
broj Predmet ugovora

Broj objave i 
evidencijski 
broj nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Rok na koji je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv 
ponuditelja s 

kojim je 
sklopljen 
ugovor 

Konačni datum 
izvršenja 
ugovora

Obrazloženje 
ako je konačni 
iznos veći od 
ugovorenog



4

Ugovor o pružanju usluga-dorada 
dokumentacije komunalnog 
pristaništa radi apliciranja u EU 
fondove-priprema dokumentacije za 
prijavu na javni poziv za dodjelu 
bespovratnih sredstava 2012 CEF 
trabsport multi.annual call:specific 
call for cohesion founds

1/16BN Bagatelna 
nabava 199.000,00 06.09.2016. 06.09.2016.-

31.10.2016.
Castalia 

projekt d.o.o. 31.10.2016. 199.000,00

5

Aneks ugovora o pružanju usluga-
dorada dokumentacije komunalnog 
pristaništa radi apliciranja u EU 
fondove-priprema dokumentacije za 
prijavu na javni poziv za dodjelu 
bespovratnih sredstava 2012 CEF 
trabsport multi.annual call:specific 
call for cohesion founds

Aneks 1/16BN Bagatelna 
nabava / 26.10.2016. 26.10.2016.-

15.11.2016.
Castalia 

projekt d.o.o. 15.11.2016. /

6 Revizija financijskih izvještaja za 
2016.godinu 2/16BN Bagatelna 

nabava 24.375,00 30.09.2016. 31.05.2017. Audit d.o.o. 19.5.2017. 24.375,00

7
Analiza davanja koncesije za 
gospodarsko korištenje navoza na 
lokaciji Galdovačka 4, Sisak

3/16BN Bagatelna 
nabava 97.500,00 19.12.2016. 10 dana od 

potpisa Ug.
Castalia 

projekt d.o.o. 30.12.2017. 97.500,00

8

Tehničko održavanje terminala 
Galdovo i Crnac,pristaništa na 
području ingerencije Lučke uprave 
Sisak i plovila u vlasništvu Lučke 
uprave Sisak

I-01/17

Postupak 
izuzet od 
primjene 
Zakona

870.000,00 28.2.2017. 28.2.2017.-
31.12.2017.

Brodocentar 
Sisak d.o.o. 31.12.2017. 870.000,00

9
Saniranje šteta i postavljanje alata za 
privez na području Lučke uprave 
Sisak

I-02/17

Postupak 
izuzet od 
primjene 
Zakona

240.737,50 29.5.2017. 31.8.2017. Brodocentar 
Sisak d.o.o. 24.10.2017. 240.737,50

10 Izrada sustava za dizanje i spuštanje 
plovila na Kupi I-03/17

Postupak 
izuzet od 
primjene 

276.862,50 25.7.2017. 30.9.2017. Brodocentar 
Sisak d.o.o. 26.9.2017. 276.862,50



11 JPP-projekt gromobrana i 
postavljenja Nar. 04/17

Postupak 
jednostavne 

nabave
55.293,75 1.8.2017.

Elektroinstal. 
radiona 

Harčević 
Vl.Enes 
Harčević 

14.8.2017. 55.293,75

12
Sanacija curenja hidrantske mreže i 
izrada preinake na hidrantskoj mreži 
JPP

Nar. 05/17
Postupak 

jednostavne 
nabave

35.556,25 1.8.2017.

Petreković 
Uslužni obrt 
vl.Krešimir 

Majcan

4.8.2017. 35.556,25

13 Formiranje mobilnog sustava za 
uklanjanje vegetacije i naplavina I-04/17

Postupak 
izuzet od 
primjene 
Zakona

1.280.000,00 15.11.2017. 31.12.2017. Brodocentar 
Sisak d.o.o. 1.280.000,00


